

Brøndum Invest Holding

ApS

Alfred Munkholms Vej 12

9000 Aalborg

CVR-nr. 30595483

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent

Navn: Niels Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brøndum Invest Holding ApS
Alfred Munkholms Vej 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30595483

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Olesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.920 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.568 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(211.003)	(113.958)
Personaleomkostninger	1	(180.000)	(180.000)
Driftsresultat		(391.003)	(293.958)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(166.130)	221.722
Andre finansielle indtægter		1.796.204	2.033.537
Andre finansielle omkostninger		(3.653.286)	(393)
Resultat før skat		(2.414.215)	1.960.908
Skat af årets resultat	2	494.323	(392.937)
Årets resultat		(1.919.892)	1.567.971
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	1.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(166.130)	221.722
Overført resultat		(2.553.762)	(153.751)
		(1.919.892)	1.567.971

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		283.164	449.294
Finansielle anlægsaktiver	3	283.164	449.294
Anlægsaktiver		283.164	449.294
Udskudt skat		494.323	0
Tilgodehavende selskabsskat		361.367	0
Tilgodehavender		855.690	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.011.655	33.128.038
Værdipapirer og kapitalandele		30.011.655	33.128.038
Likvide beholdninger		158.618	1.383.059
Omsætningsaktiver		31.025.963	34.511.097
Aktiver		31.309.127	34.960.391

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		78.807	244.937
Overført overskud eller underskud		30.278.738	32.832.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.500.000
Egenkapital		<u>31.282.545</u>	<u>34.702.437</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	62.305
Skyldig selskabsskat		0	189.067
Anden gæld		6.582	6.582
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.582</u>	<u>257.954</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.582</u>	<u>257.954</u>
Passiver		<u>31.309.127</u>	<u>34.960.391</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	244.937	32.832.500	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	(166.130)	(2.553.762)	800.000
Egenkapital ultimo	125.000	78.807	30.278.738	800.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				34.702.437
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Årets resultat				(1.919.892)
Egenkapital ultimo				31.282.545

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	180.000	180.000
	180.000	180.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	392.937
Ændring af udskudt skat	(494.323)	0
	(494.323)	392.937

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	204.357
Kostpris ultimo	204.357
Opskrivninger primo	244.937
Andel af årets resultat	(166.130)
Opskrivninger ultimo	78.807
Regnskabsmæssig værdi ultimo	283.164

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
UI Holding ApS under frivillig likvidation	Kolding	ApS	27,0
Seapeeler ApS	Sæby	ApS	40,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kautioner på 2 x 133.000 kr. overfor Nordjysk Lånefond og Nordjyske Bank pr. 31.12.2018.
